
Artícqu lº.

Artícqu zº.

El Alcalde,

 

Aicaldío de Pereira 2 6 ENE" 2011 : '

075

DECRETO NÚMERO DE 2011

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN ENCARGO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades

Legales,

DECRETA

Encárguese al Economista FABIO MORENO GAITAN, identificado con la

céduia de ciudadanía 10.122.247 de Pereira (Rda), actual Secretario

de Hacienda del Municipio, Código 020—08 de las funciones de Alcalde

de Pereira, Código 005 — 00, mientras dura la ausencia de su tituiar, el

Economista ISRAEL ALBERTO LONDONO LONDONO, quien se desplazará

a la ciudad de Bogotá, para cumplir agenda de trabajo y asistirá

a reunión de trabajo en el Ministerio de la Protección Social.

El presente Decreto rige a partir del día Jueves 27 del mes de

Enero de dos mil once (2011).

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Pereira, & los

 

ISRAEL ALBERTO L0N00f7 LQNDOA70

Vo. Bo. Secre ria Jurídica

¿ 9- £…_u¿, ,¿£,£€..L

;?

35 sai ?.Bilº-

 


